РЕСПУБЛИКА  БУРЯТИЯ
БИЧУРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 «ЕЛАНСКОЕ»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ЕЛАНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

« 22»  марта  2024 г.                                                                                    № 18

          с. Елань

«Об итогах выполнения Программы социально- экономического развития муниципального образования сельское поселение
«Еланское» за 2023 г

	На основании   информации «Об итогах выполнения Программы социально-экономического развития муниципального образования сельское поселение «Еланское» за 2023 год» (справка об итогах выполнения указанной программы к настоящему решению прилагается), Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению информацию    по выполнению Программы социально – экономического развития муниципального образования сельское поселение «Еланское» за    2023 г.

2. Работа муниципального образования сельское поселение «Еланское» по выполнению программы социально-экономического развития муниципального образования сельское поселение «Еланское» за 2023 года оценить удовлетворительно.

   3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить   на Совет депутатов Муниципального образования сельского поселения «Еланское» - (Михайлову Е.Г., Канюк Н.Г., Еремина С.А)

Глава администрации муниципального
образования -сельское
поселение «Еланское»                                                        Д.И. Бутакова